INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

TITULO I

Planilla N° 4B
Anexa al Titulo IlI

COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO

IMPORTE

Ingresos Corrientes

Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Otros No Tributarios
Rentas de la Propiedad
Intereses
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

De la Administracion Nacional

TOTAL

26.154.933.474
7.213.300.000
2.244.900.000
4.968.400.000
11.475.655.732
11.475.655.732
86.809.000
86.809.000
467.357
467.357
7.378.701.385
7.378.701.385
26.154.933.474




